UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

 Số:  1004   /UBND - VX
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tam Kỳ, ngày     31    tháng  3   năm 2008

      Về việc dự hội nghị

kiên cố hóa trường, lớp học

                                                 Kính gửi:
Các Sở: Giáo dục & Đào tạo, Kế hoạch & Đầu tư,

Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên & Môi trường

Văn phòng Chính phủ có Công văn số 221/VPCP-KG ngày 25/3/2008 về việc tổ chức Hội nghị triển khai Đề án kiên cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2008 - 2012 (có bản photocoppy Công văn kèm theo), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị các Sở: Giáo dục & Đào tạo, Kế hoạch & Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên & Môi trường cử đại diện lãnh đạo của đơn vị mình có mặt tại UBND thành phố Đà nẵng, đúng vào lúc 08h 00’, ngày 02/4/2008 để tham dự Hội nghị trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PVP phụ trách Văn xã;

- Lưu VT, VX,
D:\2008\cong van\CV VE DE NGHI\hop KK HOA.doc

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Đã ký

                    Bùi Công Dụng